' Concludendi,

Ac infuper pro Nobis a difto Rege

Rooianffrupt pra:fat6que Principe Cael-
ia , Hi/paniaram^ &r. eoruitlve (jom-

xuilTariis, Audoritate, Confcnfu, & Af-

fenfu quibus fupra Petendi
, Exigendi, A D 1 508.

dc Sripuhndi, ut fpecialitcr Beneficio

cujufcunquc Reflitutionis in integrum

,

dejure, Confuetudine, aut Statuto Mi-
noribus conceffo, quod non fit Tutor aut
quod non fit folus vcl in folidum Tutor
quod Onus Toicl t* in Sc non aflum-
pfit, aut Tutela; vel Adminiflrationi Sc
non inmifcuit, Elxceptioni Contradfis

in Rem 5: Utilitatem Pupilli non fadi

aut gefti, Exceptioni non Numerata; Do-
tis, non Numerata; Pecunia, Rei non fic

Gcfta, necnon Legibus
, Statutis, fic

Confuetudinibus Tutoris reaicni fiC per-

fonalem Prafentiam, inCaufis fic Nego-
tiis Pupillum tangentibus, requirentibus

fic exigentibus, fimuIatiComradus, nec-

non Legibus Praelia Minorum five Ju-
dicis Detreto aut alio modo obligari

•

aut ypothecari prohibentibus. Exce-
ptioni Pcen<E non folvendx per Princi-

pales Contrahentes vel eorum Parentes

in Sponfalibus fic Matrimoniis appofiix,

di generaliter omnibus Legum fic Ca-
nonum Appellationibus, Querelis, Pro-

vocationibus, Exceptionibus, fic Dcfen-
fionibus, dc aliisjuris fic Fadi Benefi-

ciis quibufamque puro, fpont^, fic ab-

folute in Saiptis & in viin Padi rcali-

ter fic cum cffcdu Renuntient fic eo-

rum quilibet Renuntiet
j fimiliter pro

Nobis fic Nomine noflro, quatenus ad

Nos attinet, omnibus fic ungulis Ex-
ceptionibus prxdidis rcalitcr dC cum ef-

fedu Renuntiandi,

CxterSquc omnia fic fingula Faciendi

fic Excquendi qux circa PrarinilTa necef-

faria fuerint feu quomodoiibet oportuna,

etiam fi talia fint qux de fe M^datum
magis exigant fpeciale 1

Promittentes, bona Fide dc in Verbo
Regio ac Principis, Nos Ratum, Gra-
tum, fic Firmum habituros fiC obfer\'a-

turos totum fiC quicquid per didos

Commiffarios, Oratores, Procuratores,

Adores, Fadores, fic Deputatos noftros,

Quaiuor aut Tres eorum Adum, Gc-
ftum. Concordatum, Conventum, feu

in Prxmiflis Conclufum ac Fadum fue-

rit, fic fuper inde Literas noftras Ratifi-

catorias, Approbatorias, fic Conhrmato-

rias in forma debita di autcntica prout

opus fuerit daturos, fupplentcs omnes
Defedus hujus Commiflionis tam Juris

quam Fadi fi qui fint fiC pofle^ fortd

apparuerint.

in cujus Rei Teftimonium has Literas

noftras fieri fecimus Patentes.

Tcftc meipfo apud Wefimonajlerhtm

odavo Dic Menfis Decembris, Anno
Regni noftri Vicelimo tertio.

Porter.
• Ia
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In quorum omnium & fingulorum